A CREDE 05 TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE
BOLSISTAS DE APOIO PEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS ESCOLAS
INDÍGENAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO DA 5ª COORDENADORIA REGIONAL
DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO CREDE 05 NO ÂMBITO PROGRAMA CEARÁ
EDUCA MAIS.

BANCO DE BOLSISTAS PARA APOIO PEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS

ESCOLAS INDÍGENAS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

TAMIRES RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA

MARIA DAVILA PAULINO DA SILVA DFERIDA

GERLANE MENDES DA SILVA DEERIDA

 ANA CRISTINA SILVA CORREIA

DEFERIDA

ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

MARIA LUZIANE GOMES DA SILVA DEFERIDA

FRANCISCA EUNICE PAULINO DA
SILVA

DEFERIDA

Tianguá-CE, 16 de julho de 2025.

Gerso Mendes Coelho de Morais
Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -

CREDE 05

		2025-07-16T09:11:54-0300